
Id: LRTAO-FHPLZ-XWOLE-LJJDK-QVZPU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/13/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Bartoszyce na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 

121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), Rada Miasta uchwala co nastepuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 68 095 077 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a, 
z tego: dochody bieżące w wysokości 56 298 815zł, dochody majątkowe w wysokości 11 796 262 
zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 74 098 307 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 55 782 461 zł, wydatki majątkowe w wysokości 18 315 846 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 18 309 906. zł., zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 
podlegających zwrotowi w wysokości 10 969 152 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: - zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, - 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 003 230 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1)kredytów w kwocie 6 003 230 zł, 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 12 161 383 zł, rozchody w wysokości 6 158 153 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. 1. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych, zaciąganych na: 

1)finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 8 000 000 zł, 

2)finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 6 003 230 zł, 

3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 6 158 153 zł, 

§ 6. Wydatki przypadające do spłaty w roku budżetowym 2011, zgodnie z zawartą umową, 
z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę – 326 369 zł. 



Id: LRTAO-FHPLZ-XWOLE-LJJDK-QVZPU. Podpisany Strona 2

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 420 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 411 500 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 8 500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. 1. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 
403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 
150 ze zm.): 

1)dochody w wysokości 180 000 zł, 

2)wydatki w wysokości 180 000 zł . 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, stanowi załącznik nr 8. 

§ 10. 1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla: 

1)samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 1 133 220 zł, koszty - 1 133 220 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 
finansowanych: dochody – 415 000 zł; wydatki – 415 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. 1. Rezerwa ogólna wynosi 147 000 zł. 

2. Rezerwa celowa wynosi 136 000 zł, z tego na: - 136 000 zł na zarządzanie kryzysowe. 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały, 
na: 

1)finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

2)finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów, 

2. Ponadto upoważnia się Burmistrza do: 

1)przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wyni¬kające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

2)dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydat¬ków między działami, tj. do: - dokonywania 
przeniesień wydatków inwestycyjnych między zadaniami z wyłączeniem przeniesień wydatków 
inwestycyjnych między działami, 

3)przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków oraz w planie dochodów rachunku samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 
finansowanych, 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2011 r 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/13/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r.

 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr IV/13/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r.

 

Zalacznik1a.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/13/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r.

 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/13/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r.

 

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IV/13/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r.

 

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IV/13/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r.

 

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr IV/13/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r.

 

Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr IV/13/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r.

 

Zalacznik7.pdf

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr IV/13/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r.

 

Zalacznik8.pdf

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr IV/13/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r.

 

Zalacznik9.pdf




Załącznik Nr 1 do uchwały


Rady Miasta Nr IV/13/2011


z dnia 25 stycznia 2011 r.


 Plan na


Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 2011 r.


1 2 3 4 5


600 Transport i łączność 2 393 988


60016 Drogi publiczne gminne 899 000


0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 25 000


0970 Wpływy z różnych dochodów 170 000


6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 


gmin pozyskane z innych źródeł
704 000


60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1 494 988


6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 


gmin pozyskane z innych źródeł
1 494 988


630 Turystyka 91 036


63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 91 036


6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 


gmin pozyskane z innych źródeł
91 036


700 Gospodarka mieszkaniowa 7 695 000


70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 


mieszkaniowej
2 070 000


0750 Dochody z dzierżawy i najmu 2 070 000


70005
Gospodarka gruntami i 


nieruchomościami
5 625 000


0470 Wpływy za zarząd, użytkowanie wieczyste 1 220 000


0750 Dochody z dzierżawy i najmu 830 000


0760
Za przekształcenie prawa użytkowania 


wieczystego
25 000


0770


Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 


własności oraz prawa użytkowania wieczystego 


nieruchomości


2 435 000


0920 Odsetki 15 000


6260
Dotacje otrzymane  z funduszy celowych na 


dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji JST
1 100 000


710 Działalność usługowa 70 000


71035 Cmentarze 70 000


0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 70 000


750 Administracja publiczna 481 675


75011 Urzędy wojewódzkie 271 675


0690 Wpływy z różnych opłat 1 000


2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 


finansowanie zadań bieżących zleconych gminie
270 675


75023 Urzędy gmin (miast) 182 000


0570 Grzywny i kary 160 000


0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000


75075 Promocja JST 23 000


0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000


Plan dochodów budżetu Miasta Bartoszyce 







75095 Pozostała działalność 5 000


0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000


751
Urzędy naczelnych organów władzy, 


kontroli
4 314


75101 Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli 4 314


2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 


finansowanie zadań bieżących zleconych gminie
4 314


756


Dochody od osób prawnych,


 od osób fizycznych i od innych 


jednostek nie posiadających 


osobowości prawnej


20 618 205


75601
Wpływy z podatku dochodowego od 


os.fizycznych
18 000


0350 Wpływy z karty podatkowej 18 000


75615


Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 


podatku od czynności cywilno prawnych, 


podatków od spadków i darowizn oraz 


podatków i opłat lokalnych od osób prawnych


4 861 500


0310 Podatek od nieruchomości 4 600 000


0320 Podatek rolny 2 500


0330 Podatek leśny 1 000


0340 Podatek od środków transportowych 200 000


0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 18 000


0910 Odsetki 40 000


75616


Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 


podatku od czynności cywilno prawnych, 


podatków od spadków i darowizn oraz 


podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych


2 975 000


0310 Podatek od nieruchomości 1 750 000


0320 Podatek rolny 25 000


0340 Podatek od środków transportowych 280 000


0360 Podatek od spadków i darowizn 50 000


0370 Opłata od posiadania psów 10 000


0430 Opłata targowa 140 000


0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 700 000


0910 Odsetki 20 000


75618 Wpływy z opłaty skarbowej 950 000


0410 Opłata skarbowa 530 000


0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 


alkoholu
420 000


75621 Udziały w podatkach 11 793 705


0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11 473 705


0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 320 000


75624 Dywidendy 10 000


0730
Wpłaty z zysku jednoosobowych spółek jednostek 


samorządu terytorialnego
10 000


75647
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 


należności budżetowych
10 000


0970 Różne dochody 10 000


758 Różne rozliczenia 19 172 144
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 14 712 381


2920 Subwencje ogólne 14 712 381







75807
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 


gmin
3 777 253


2920 Subwencje z budżetu państwa 3 777 253


75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000


0920 Pozostałe odsetki 20 000


75831
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 


gmin
662 510


2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 662 510


801 Oświata i wychowanie 1 016 600
80104 Przedszkola 829 600


0750 Dochody z najmu i dzierżawy 240 000


0830 Wpływy z usług 501 600


0970 Różne dochody 3 000


2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na podstawie 


porozumień między JST
85 000


80110 Gimnazja 165 000


0970 Różne dochody 15 000


6295
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 


gmin 
150 000


80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-admistracyjnej


szkół
2 000


0920 Pozostałe odsetki 0


0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000


80195 Pozostała działalność 20 000


0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000


852 Pomoc społeczna 9 374 657
85203 Ośrodki wsparcia 530 000


2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 


finansowanie zadań bieżących zleconych gminie
480 000


0830 Wpływy z usług 50 000


85212 Świadczenia rodzinne 6 528 044


0830 Wpływy z usług 50 000


0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 


funduszu alimentacyjnego
30 000


2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 


finansowanie zadań bieżących zleconych gminie
6 448 044


85213


Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 


za osoby pobierające świadczenia z pomocy 


społecznej


115 987


2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 


finansowanie zadań bieżących zleconych gminie
18 585


2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 


realizację własnych zadań bieżących gmin
97 402


85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 


ubezpieczenie społeczne
505 527


2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 


realizację własnych zadań bieżących gmin
505 527


85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnaqcyjne, 


wychowawcze
438 767


2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 


realizację własnych zadań bieżących gmin
438 767


85219 Ośrodki pomocy społecznej 571 097


2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 


realizację własnych zadań bieżących gmin
571 097


85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 


opiekuńcze
203 696


0970 Różne dochody 142 000







2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 


finansowanie zadań bieżących zleconych gminie
61 696


85295 Pozostała działalność 481 539


2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 


realizację własnych zadań bieżących gmin
481 539


853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 


społecznej
360 220


85395 Pozostała działalność 360 220


2007
Dotacje celowe w ramach programów 


finansowanych z udziałem środków europejskich
322 308


2009
Dotacje celowe w ramach programów 


finansowanych z udziałem środków europejskich
37 912


900
Gospodarka komunalna i ochrona 


środowiska
826 000


90019


Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 


środków z opłat i kar za korzystanie ze 


środowiska


180 000


0690 Wpływy z różnych opłat 180 000


90095 Pozostała działalność 646 000


0690 Wpływy z różnych opłat 12 000


0960 Otrzymane spadki i darowizny 0


0970 Różne dochody 10 000


2700
Środki na dofinansowanie zadań bieżących  z 


innych źródeł
624 000


921
Kultura i ochrona dziedzictwa 


narodowego
871 414


92116 Biblioteki 30 000


2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 


bieżące realizowane na podstawie porozumień
30 000


92118 Muzea 841 414


6298


Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 


gmin (związków gmin), powiatów (związków 


powiatów), samorządów województw, pozyskane z 


innych źródeł


841 414


926 Kultura fizyczna i sport 5 119 824


92601 Obiekty sportowe 4 954 824


6297


Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 


gmin (związków gmin), powiatów (związków 


powiatów), samorządów województw, pozyskane z 


innych źródeł


4 954 824


92604 Instytucje kultury fizycznej 95 000


0970 Wpływy z różnych dochodów 95 000


92695 Pozostała działalność 70 000


0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000


Dochody ogółem, w tym 68 095 077


1. Dochody majątkowe 11 796 262


a) dochody ze sprzedaży majątku 2 435 000


b) dotacje na inwestycje 9 336 262


c) przekształcenie prawa użytkowania 


wieczystego
25 000


2. Dochody bieżące 56 298 815











Plan dochodów budżetu Miasta Bartoszyce na 2011 r. 


wg. źródeł 


Załącznik Nr 1a do uchwały


Rady Miasta Nr IV/13/2011


z dnia 25 stycznia 2011 r.


L.p Wyszczególnienie
Plan na


2011 r.


I Podatki i opłaty 20 608 205


1 Podatek od nieruchomości 6 350 000


2 Podatek rolny 27 500  


3 Podatek od środków transportowych 480 000


4 Opłata skarbowa 530 000


5 Opłata od czynności cywilno-prawnych 718 000


6
Udziały w podatki dochodowym od


osób fizycznych
11 473 705


7
Udziały w podatki dochodowym od


osób prawnych
320 000


8 Opłata targowa 140 000


9 Spadki i darowizny 50 000


10 Karta podatkowa 18 000


11 Inne 21 000


12 Opłata koncesyjna za zewolenia 420 000


13 Odsetki 60 000


II Dochody z majątku gminy 6 835 000


1 Sprzedaż majątku 2 435 000


2 Dzierżawa i czynsze 3 140 000


3 Użytkowanie wieczyste 1 220 000


4
Przekształcenie prawa użytkowania 


wieczystego
25 000


5 Odsetki 15 000


III Dywidendy 10 000


IV Pozostałe dochody 1 676 600


Dochody własne ogółem 29 129 805


I Subwencje 19 152 144


1 Subwencja oświatowa 14 712 381


2 Subwencja wyrównawcza 3 777 253


3 Subwencja równoważąca 662 510


II Dotacje celowe 19 813 128


1 Dotacje celowe na zadania własne 2 094 332


2 Dotacje celowe na zadania zlecone 7 283 314


3
Dotacje celowe na zadania realizowane


na podstawie umów i porozumień
115 000


4 Pozostałe dotacje 10 320 482


Subwencje i dotacje ogółem 38 965 272


Dochody ogółem 68 095 077











Plan wydatkow budżetu Miasta Bartoszyce na 2011 r.


Załącznik Nr 2 do uchwały


Rady Miasta Nr IV/13/2011


z dnia 25 stycznia 2011 r.


Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2011 r.


1 2 3 4 5


010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000
01030 Izby rolnicze 1 000


2850 Składki na izby rolnicze 1 000


600 Transport i łączność 4 283 860
60004 Lokalny transport zbiorowy 430 000


4300 Zakup usług pozostałych 430 000


60016 Drogi publiczne gminne 2 101 050


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000


4270 Zakup usług remontowych 400 000


4300 Zakup usług pozostałych 316 000


4580 Pozostałe odsetki 50


4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 


osób fizycznych
1 000


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 000


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 000


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000


60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1 740 810


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 479 688


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 122


60095 Pozostała działalność 12 000


4430 Różne opłaty i składki 12 000


630 Turystyka 293 995
63001 Ośrodki informacji turystycznej 165 240


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 000


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 18 000


4120 Składki na fundusz pracy 3 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500


4260 Zakup energii 9 500


4300 Zakup usług pozostałych 3 600


4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
3 000


4410 Podróże służbowe krajowe 1 000


4430 Różne opłaty i składki 3 600


4700
Szkolenia praccowników niebędących 


członkami korpusu służby cywilnej
100


6630


Dotacje celowe przekazane dla samorzadu 


województwa na inwestycje realizowane na 


podstawie porozumień


5 940


Plan wydatków Urzędu Miasta Bartoszyce


Wydatki na zadania własne







63003
Zadania w zakresie upowszechniania 


turystyki
128 755


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 036


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 719


700 Gospodarka mieszkaniowa 6 335 000


70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 


mieszkaniowej
2 091 000


4260 Zakup energii 10 000


4270 Zakup usług remontowych 1 000


4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000


4400 Opłaty za administrowanie 480 000


4430 Różne opłaty i składki 600 000


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 4 244 000


4270 Zakup usług remontowych 74 000


4300 Zakup usług pozostałych 138 000


4400 Opłaty za administrowanie 7 500


4430 Różne opłaty i składki 8 000


4480 Podatek od nieruchomości 23 000


4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 


samorządu terytorialnego
28 000


4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 


osób fizycznych
500


4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 


osób prawnych
65 000


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 485 000


6060 Zakupy inwestycyjne jednostek 415 000


710 Działalność usługowa 191 000


71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 47 000


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000


4300 Zakup usług pozostałych 40 000


71035 Cmentarze 144 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000


4270 Zakup usług remontowych 1 000


4300 Zakup usług pozostałych 138 000


750 Administracja publiczna 5 356 200


75022 Rady gmin 216 000


3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 


wynagrodzeń
2 500


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500


4300 Zakup usług pozostałych 8 000


75023 Urzędy miast 4 910 200


3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 


wynagrodzeń
7 000


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 029 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 227 000


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 533 050


4120 Składki na fundusz pracy 78 500







4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000


4260 Zakup energii 110 000


4270 Zakup usług remontowych 15 000


4300 Zakup usług pozostałych 200 000


4350 Zakup dostępu do sieci Internet 20 000


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
17 000


4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
43 000


4410 Podróże służbowe krajowe 38 000


4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000


4430 Różne opłaty i składki 140 000


4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 


socjalnych
130 000


4580 Pozostałe odsetki 500


4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 


osób fizycznych
50


4700
Szkolenia pracowników niebędących 


członkami korpusu służby cywilnej
28 000


6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 


budżetowych
60 000


75075
Promocja jednostek samorządu 


terytorialnego
57 000


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000


4300 Zakup usług pozostałych 25 000


75095 Pozostała działalność 173 000


3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 


wynagrodzeń
1 000


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000


4300 Zakup usług pozostałych 147 000


4430 Różne opłaty i składki 19 000


754
Bezpieczeństwo publiczne i 


ochrona przeciwpożarowa
579 000


75412 Ochotnicze straże pożarne 3 500


4260 Zakup energii 3 500


75416 Straż miejska 557 500


3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 


wynagrodzeń
18 000


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 400


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 500


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 74 500


4120 Składki na fundusz pracy 12 100


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000


4270 Zakup usług remontowych 300


4300 Zakup usług pozostałych 5 900


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
3 200


4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
4 800


4410 Podróże służbowe krajowe 6 800







4700
Szkolenia pracowników niebędących 


członkami korpusu służby cywilnej
1 000


75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000


4300 Zakup usług pozostałych 2 000


75495 Pozostała działalność 15 000


4210 Materiały i wyposażenie 5 000


4300 Zakup usług pozostałych 10 000


757 Obsługa długu publicznego 1 326 369


75702
Obsługa papierów wartościowych,


kredytów i pożyczek JST
1 000 000


8110 Odsetki 1 000 000


75704


Rozliczenia z tytułu poręczeń udzielonych 


przez Skarb Państwa lub jednostkę 


samorządu terytorialnego


326 369


8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 326 369


758 Różne rozliczenia 899 300


75814 Rózne rozliczenia  finansowe 616 300


2910 Zwrot dotacji nienależnie pobranych 116 300


4530 Podatek od towarów i usług 500 000


75818 Rezerwy ogólne i celowe 283 000


4810 Rezerwy    283 000


801 Oświata i wychowanie 15 000


80195 Pozostała działalność 15 000


2820


Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 


lub dofinansowanie zadań zleconych do 


realizacji stowarzyszeniom


15 000


851 Ochrona zdrowia 450 000


85153 Zwalczanie narkomanii 8 500


2820


Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 


lub dofinansowanie zadań zleconych do 


realizacji stowarzyszeniom


3 000


4170 Wynagrodzenia bezoosobowe 500


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000


4300 Zakup usług pozostałych 3 000


85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 411 500


2820


Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 


lub dofinansowanie zadań zleconych do 


realizacji stowarzyszeniom


300 000


4170 Wynagrodzenia bezoosobowe 25 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000


4260 Zakup energii 3 500


4300 Zakup usług pozostałych 58 000


4430 Różne opłaty i składki 5 000


85195 Pozostała działalność 30 000


2820


Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 


lub dofinansowanie zadań zleconych do 


realizacji stowarzyszeniom


30 000







852 Pomoc społeczna 8 000


85295 Pozostała działalność 8 000


2820


Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 


lub dofinansowanie zadań zleconych do 


realizacji stowarzyszeniom


8 000


900
Gospodarka komunalna i ochrona 


środowiska
3 676 350


90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 000


4300 Zakup usług pozostałych 20 000


4430 Różne opłaty i składki 12 000


90002 Gospodarka odpadami 16 000


4300 Zakup usług pozostałych 16 000


90003 Oczyszczanie miast i wsi 530 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000


4300 Zakup usług pozostałych 520 000


90004 Utrzymanie zieleni w miastach 621 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000


4300 Zakup usług pozostałych 620 000


90013 Schroniska dla zwierząt 20 000


4300 Zakup usług pozostałych 20 000


90015 Oświetlenie ulic 585 050


4260 Zakup energii 500 000


4270 Zakup usług remontowych 50 000


4300 Zakup usług pozostałych 35 000


4580 Pozostałe odsetki 50


90017 Zakłady gospodarki komunalnej 96 000


4300 Zakup usług pozostałych 96 000


90095 Pozostała działalność 1 776 300


3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 


wynagrodzeń
20 000


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 000


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 145 000


4120 Składki na fundusz pracy 19 800


4140 Składki na PFRON 30 000


4170 Wynagrodzenia bezoosobowe 500


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000


4260 Zakup energii 18 000


4270 Zakup usług remontowych 110 000


4300 Zakup usług pozostałych 209 000


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000


6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000


921
Kultura i ochrona dziedzictwa


narodowego
2 620 020


92109 Domy kultury 685 000


2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 


samorządowej instytucji kultury
685 000


92116 Biblioteki 675 000


2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 


samorządowej instytucji kultury
675 000







92118 Muzea 1 195 020


6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 414


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 606


92195 Pozostała działalność 65 000


2820


Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 


lub dofinansowanie zadań zleconych do 


realizacji stowarzyszeniom


15 000


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000


4300 Zakup usług pozostałych 30 000


926 Kultura fizyczna i sport 9 852 221


92601 Obiekty sportowe 9 448 321


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 370 000


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 954 825


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 123 496


92604 Instytucje kultury fizycznej 52 600


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000


4260 Zakup energii 28 000


4270 Zakup usług remontowych 500


4300 Zakup usług pozostałych 13 500


4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
600


92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 


sportu
300 000


2820


Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 


lub dofinansowanie zadań zleconych do 


realizacji stowarzyszeniom


300 000


92695 Pozostała działalność 51 300


3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 


wynagrodzeń
2 000


3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 300


3040
Nagrody o charakterze szczególnym 


niezaliczone do wynagrodzeń
16 000


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000


4300 Zakup usług pozostałych 11 000


35 887 315


750 Administracja publiczna 270 675


75011 Urzędy wojewódzkie 270 675


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 37 500


4120 Składki na fundusz pracy 6 175


751 Urzędy naczelnych organów władzy 4 314


75101 Urzędy naczelnych organów władzy 4 314


4170 Wydatki bezoosobowe 2 610


Wydatki na zadania własne razem


Wydatki na zadania zlecone







4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 704


274 989


36 162 304,00


801 Oświata i wychowanie 21 963 969


80101 Szkoły podstawowe 8 850 300


3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 


wynagrodzeń
6 600


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 190 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 451 000


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 005 000


4120 Składki na fundusz pracy 164 000


4170 Wydatki na wynagrodzenia bezosobowe 1 400


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 50 000


4260 Zakup energii 310 000


4270 Zakup usług remontowych 80 000


4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000


4300 Zakup usług pozostałych 65 000


4350 Zakup usług dostepu do sieci Internet 1 700


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
4 800


4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
13 800


4410 Podróże służbowe krajowe 3 000


4430 Różne opłaty i składki 11 000


4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 


socjalnych
345 000


4700
Szkolenia pracowników niebędących 


członkami korpusu służby cywilnej
2 000


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000


80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 


podstawowych
314 560


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 700


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 39 000


4120 Składki na fundusz pracy 6 400


4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 


socjalnych
13 460


80104 Przedszkola 5 237 400


2540


Dotacja podmiotowa z budżetu dla 


niepublicznej szkoły lub innej placówki 


oświatowo-wychow.


811 000


3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 


wynagrodzeń
9 000


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 000


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 490 000


4120 Składki na fundusz pracy 77 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 000


Wydatki na zadania zlecone razem


Wydatki na zadania własne


Plan wydatków Zespołu Administracyjnego Szkół


Wydatki ogółem







4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 20 000


4260 Zakup energii 175 000


4270 Zakup usług remontowych 20 000


4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600


4300 Zakup usług pozostałych 53 000


4350 Zakup dostępu do sieci Internet 2 400


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
4 600


4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
8 300


4410 Podróże służbowe krajowe 2 000


4430 Różne opłaty i składki 5 000


4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 


socjalnych
195 000


4700
Szkolenia praccowników niebędących 


członkami korpusu służby cywilnej
3 500


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000


80110 Gimnazja 6 594 169


2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 


niepublicznej jednostki systemu oświaty
59 000


3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 


wynagrodzeń
9 000


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 450 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 000


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 730 000


4120 Składki na fundusz pracy 118 000


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 15 000


4260 Zakup energii 275 000


4270 Zakup usług remontowych 128 000


4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300


4300 Zakup usług pozostałych 59 000


4350 Zakup dostępu do sieci Internet 3 800


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
5 300


4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
10 700


4410 Podróże służbowe krajowe 3 000


4430 Różne opłaty i składki 8 000


4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 


socjalnych
265 000


4700
Szkolenia praccowników niebędących 


członkami korpusu służby cywilnej
1 569


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000


80114
Zespoły ekonomiczo-administracyjne 


szkół
624 400


3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczonedo 


wynagrodzeń
600


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000







4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 71 500


4120 Składki na fundusz pracy 11 600


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000


4270 Zakup usług remontowych 1 000


4280 Zakup usług zdrowotnych 300


4300 Zakup usług pozostałych 6 000


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
3 500


4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
6 700


4410 Podróże służbowe krajowe 8 500


4430 Różne opłaty i składki 700


4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 


socjalnych
14 000


4700
Szkolenia praccowników niebędących 


członkami korpusu służby cywilnej
2 500


80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 250


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 600


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 300


4120 Składki na fundusz pracy 900


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 16 750


4300 Zakup usług pozostałych 20 000


4410 Podróże służbowe krajowe 5 500


4700
Szkolenia praccowników niebędących 


członkami korpusu służby cywilnej
30 000


80195 Pozostała działalność 225 890


3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 


wynagrodzeń
12 290


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000


4300 Zakup usług pozostałych 17 000


4440 Odpisy  na ZFŚS 179 000


853
Pozostałe zadania w zakresie 


polityki  społecznej
127 000


85305 Żłobki 127 000


4300 Zakup usług pozostałych 127 000


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 658 000


85401 Świetlice szkolne 623 500


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 76 000


4120 Składki na fundusz pracy 12 500


4440
Odpisy na zakładowy fundusz 


świadczeńsocjalnych
28 000


85412
Kolonie i obozy oraz inne formy


 wypoczynku dzieci
16 000


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000


4300 Zakup usług pozostałych 1 000







85495 Pozostała działalność 18 500


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000


4410 Podróże służbowe krajowe 500


22 748 969


768 800


926 Kultura fizyczna i sport 768 800


92604 Instytucje kultury fizycznej 768 800


3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do 


wynagrodzeń
3 500


4010 Wynadrodzenia osobowe 322 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 68 700


4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000


4260 Zakup energii 90 000


4270 Zakup usług remontowych 20 000


4300 Zakup usług pozostałych 40 000


4350 Zakup dostępu do sieci Internet 1 600


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
3 000


4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
3 000


4400 Opłata za administrowanie 12 000


4410 Podróże służbowe krajowe 9 000


4420 Podróże służbowe zagraniczne 500


4430 Różne opłaty i składki 11 000


4440 Odpis na ZFŚS 11 500


4700
Szkolenia praccowników niebędących 


członkami korpusu służby cywilnej
4 000


852 Pomoc społeczna 7 087 601


85203 Ośrodki wsparcia 912 200


3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 


wynagrodzeń
5 000


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 74 000


4120 Składki na fundusz pracy 12 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000


4220 Zakup środków żywności 130 000


4260 Zakup energii 79 000


4270 Zakup usług remontowych 5 000


4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000


4300 Zakup usług pozostałych 17 000


4350 Zakup dostępu do sieci Internet 700


Wydatki na zadania własne


Plan wydatków Bartoszyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji


Wydatki na zadania własne razem


Wydatki na zadania własne


Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej







4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
1 000


4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
8 000


4410 Podróże służbowe krajowe 1 500


4430 Różne opłaty i składki 5 000


4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 


socjalnych
24 000


85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 97 402


4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 97 402


85214 Zasiłki i pomoc w naturze 820 047


3110 Świadczenia społeczne 805 527


3119 Świadczenia społeczne 14 520


85215 Dodatki mieszkaniowe 1 300 000


3110 Świadczenia społeczne 1 300 000


85216 Zasiłki stałe 438 767


3110 Świadczenia społeczne 438 767


85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 533 000


3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 


wynagrodzeń
3 000


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 036 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 174 000


4120 Składki na fundusz pracy 28 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000


4260 Zakup energii 50 000


4270 Zakup usług remontowych 3 000


4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000


4300 Zakup usług pozostałych 34 000


4350 Zakup dostępu do sieci Internet 1 500


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
2 500


4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
10 000


4410 Podróże służbowe krajowe 4 000


4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500


4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 


socjalnych
40 000


4480 Podatek od nieruchomości 13 000


4700
Szkolenia pracowników niebędących 


członkami korpusu służby cywilnej
9 500


85228 Usługi opiekuńcze 670 000


3110 Świadczenia społeczne 670 000


85295 Pozostała działalność 1 316 185


3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 


wynagrodzeń
1 000


3110 Świadczenia społeczne 728 767


3119 Świadczenia społeczne 25 418


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000


4330 Zakup usług przez JST od innych jednostek 550 000







853
Pozostałe zadania w zakresie 


polityki społecznej
322 308


85395 Pozostala działalność 322 308


4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 818


4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 148


4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100


4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110


4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 15 542


4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 818


4127 Składki na fundusz Pracy 1 554


4129 Składki na fundusz Pracy 82


4177 Wynagrodzenia bezosobowe 61 692


4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 247


4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 228


4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 433


4227 Zakup żywności 8 075


4229 Zakup żywności 425


4307 Zakup usług pozostałych 92 184


4309 Zakup usług pozostałych 4 852


7 409 909


7 008 325


852 Pomoc społeczna 7 008 325


85203 Ośrodki wsparcia 480 000


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 46 000


4120 Składki na fundusz pracy 7 500


4170 Wynadrodzenia osobowe 10 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500


4220 Zakup środków żywności 15 000


4260 Zakup energii 27 000


4270 Zakup usług remontowych 3 000


4280 Zakup usług pozostałych 2 000


4300 Zakup usług pozostałych 15 000


4350 Zakup dostępu do sieci Internet 2 000


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
1 000


4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
3 000


4410 Podróże służbowe krajowe 4 000


4430 Różne opłaty i składki 8 000


4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 


socjalnych
15 000


4700
Szkolenia pracowników niebędących 


członkami korpusu służby cywilnej
5 000


85212 Świadczenia rodzinne 6 448 044


3110 Świadczenia społeczne 6 253 044


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 22 000


Wydatki na zadania zlecone


Wydatki na zadania własne razem







4120 Składki na fundusz pracy 3 500


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000


4260 Zakup energii 1 000


4270 Zakup usług remontowych 500


4300 Zakup usług pozostałych 13 500


4350 Zakup dostępu do sieci Internet 500


4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
1 000


4410 Podróże służbowe krajowe 1 000


4440
Odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń 


socjalnych
6 000


4700
Szkolenia pracowników niebędących 


członkami korpusu służby cywilnej
2 000


85213


Składki na ubezpieczenie zdrowotne 


opłacane za osoby pobierające 


świadczenia z pomocy społecznej


18 585


4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 585


85228 Usługi opiekuńcze 61 696


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 600


4120 Składki na fundusz pracy 1 300


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200


4300 Zakup usług pozostałych 200


4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
100


4410 Podróże służbowe krajowe 100


4440
Odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń 


socjalnych
2 300


4700
Szkolenia pracowników niebędących 


członkami korpusu służby cywilnej
196


7 008 325


14 418 234


Wydatki budżetu ogółem 74 098 307


1. Wydatki bieżące, w tym na: 55 782 461


a) wynagrodzenia i pochodne 27 765 122


b) wydatki związane z statutowa realizacją 


zadań jednostek
12 798 429


c) dotacje na zadania bieżące 3 017 300


d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 512 995


e) na programy finansowane z udziałem 


środków opisanych w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 


w części związanej z realizacją zadań JST


362 246


f) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 326 369


g) na obsługę długu 1 000 000


2. Wydatki majątkowe, w tym 18 315 846


a) wydatki inwestycyjne w tym: 18 309 906


 - finansowane z udziałem środków wym. w 


art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp
10 606 906


c) zakup akcji i objęcie udziałów 0


Wydatki ogółem


Wydatki na zadania zlecone razem







d) dotacja na zadania inwestycyjne 5 940


e) wniesienie wkładów do spółek prawa 


handlowego
0



















































































































































































































































































### 5E+06 ##### 573 570 103







































Załącznik Nr 3 do uchwały


Rady Miasta Nr IV/13/2011


z dnia 25 stycznia 2011 r.


Nazwa Jednostka


Dział Rozdz. zadania Łączne rok realizująca 


inwestycyjnego nakłady budżetowy środki kredyty środki zadanie


i okres realizacji finansowe 2011 własne i pożyczki pochodzące


(w latach) (6+7+8+9) z innych źr.


1 2 3 4 5 6 7 8 9 12


600 Transport i łączność 8 242 184 3 112 810 1 309 122 0 0 1 803 688


60016
Drogi publiczne 


gminne
6 483 374 1 372 000 1 048 000 0 0 324 000 WTI


Przebudowa tzw. dróg 


poczołgowych tj. Konopnickiej, 


Pieniężnego, Limanowskiego i 


Kolejowej - porawa dostępności 


komunikacyjnej terenów aktywnych 


gospodarczo


5 896 374 785 000 461 000 0 324 000 WTI


Budowa sieci kanalizacji 


deszczowej w ul. Grota 


Roweckiego


87 000 87 000 87 000 WTI


Budowa dróg na os. Międzytorze - 


ul. Dębowa, Kalinowa,Jaśminowa
500 000 500 000 500 000 0 0 WTI


60053
Infrastruktura 


telekomunikacyjna
1 758 810 1 740 810 261 122 0 0 1 479 688 WTI


Budowa sieci szerokopasmowej w 


Bartoszycach
1 758 810 1 740 810 261 122 1 479 688 WTI


630 Turystyka 162 270 128 755 37 719 0 0 91 036


63003
Zadania w zakresie 


upowszechniania turystyki
162 270 128 755 37 719 0 0 91 036


Kajakiem po Warmii - Budowa 


infrastruktury na szlaku Łyny
162 270 128 755 37 719 91 036 WTI


700 Gospodarka mieszkaniowa 4 758 450 3 900 000 2 800 000 0 1 100 000 0


Planowane nakłady


w tym źródła finansowania


środki z 


budżetu Unii 


Europejskiej


Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2011







70005
Gospodarka gruntami i 


nieruchomościami
4 758 450 3 900 000 2 800 000 0 1 100 000 0 WMK


Modernizacja i termomodernizacja 


budynku przy ul. Robotniczej 4
219 450 200 000 200 000 0 WMK


Budowa budynku komunalnego na 


ul. Pieniężnego
3 575 000 3 175 000 2 075 000 1 100 000 WTI


Wykonanie instalacji odgromowej 


w budynku przy ul. Marksa 10
60 000 60 000 60 000 WMK


Wykonanie zbiornika odpadów 


płynnych w Lusinach
50 000 50 000 50 000 WMK


Nabycie działek przy ul. 


Kętrzyńskiej Przemysłowej od 


WMSSE


854 000 415 000 415 000 0 0 WTI


750 Administracja publiczna 60 000 60 000 60 000 0 0 0


75023 Urzędy gmin 60 000 60 000 60 000 0 0 0


Zakup sprzętu komputerowego i 


oprogramowania
60 000 60 000 60 000 WOA


801 Oświata i wychowanie 95 000 95 000 95 000 0 0 0


80101 Szkoły podstawowe 15 000 15 000 15 000 0 0 0


Projekt modernizacji instalacji 


elektrycznej w Szkole Podstawowej 


nr 7


15 000 15 000 15 000 ZAO


80104 Przedszkola 40 000 40 000 40 000 0 0 0


Modernizacja dachu i kominów w 


Przedszkolu Nr 2
25 000 25 000 25 000 ZAO


Wymiana pieca gazowego w 


Przedszkolu nr 6
15 000 15 000 15 000


80110 Gimnazja 40 000 40 000 40 000 0 0 0


Projekt modernizacji instalacji 


elektrycznej w Gimnazjum nr 2
15 000 15 000 15 000 ZAO


Wykonanie ogrodzenia budynku 


Gimnazjum nr 2 od ul. Sikorskiego
25 000 25 000 25 000 ZAO


900 Gospodarka komunalna 370 000 370 000 370 000 0 0 0


90095 Pozostała działalność 370 000 370 000 370 000 0 0 0


Zakup toalety 70 000 70 000 70 000 WTI


Projekty pod przyszłe zadania 


inwestycyjne
300 000 300 000 300 000 WTI







921
Kultura i ochrona dziedzictwa 


narodowego
1 195 020 1 195 020 353 606 0 0 841 414


92118 Muzea 1 195 020 1 195 020 353 606 0 0 841 414


Adaptacja Bramy Lidzbarskiej - 


utworzenie Muzeum Ziemi 


Bartoszyckiej


1 195 020 1 195 020 353 606 841 414 WTI


926 Kultura fizyczna i sport 9 529 483 9 448 321 4 493 496 0 0 4 954 825


92601 Obiekty sportowe 9 529 483 9 448 321 4 493 496 0 0 4 954 825


Budowa płyty lodowiska 1 381 162 1 300 000 1 300 000 0 WTI


Modernizacja basenu przy ul. 


Limanowskiego
8 148 321 8 148 321 3 193 496 4 954 825 WTI


24 412 407 18 309 906 9 518 943 0 1 100 000 7 690 963 XOGÓŁEM:











Załącznik nr 4 do Uchwały


Rady Miasta Bartoszyce nr IV/13/2011


z dnia 25 stycznia 2011 r.


pozostałe**


pożyczki na 


prefinansowan


ie z budżetu 


państwa


pożyczki i 


kredyty
obligacje pozostałe


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15


1


Wydatki 


majątkowe 


razem:


16 015 556 4 502 051 11 513 505 10 606 906 2 915 943 2 915 943 7 690 963 0 0 0 7 690 963


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 5 846 374 5 846 374 1 720 923 4 125 451 5 654 374 1 661 231 1 661 231 3 993 143 0 0 0 3 993 143


z tego: 2007r. 105 000 105 000 32 644 72 356 0 0 0 0 0


2008 87 000 87 000 27 048 59 952 0 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 5 190 374 5 190 374 1 521 231 3 669 143 5 190 374 1 521 231 1 521 231 3 669 143 3 669 143


2011 r. 464 000 464 000 140 000 324 000 464 000 140 000 140 000 324 000 324 000


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 1 758 810 1 758 810 263 822 1 494 988 1 740 810 261 122 261 122 1 479 688 0 0 0 1 479 688


z tego: 2007r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 18 000 18 000 2 700 15 300 0 0 0 0 0


2011 r. 1 740 810 1 740 810 261 122 1 479 688 1 740 810 261 122 261 122 1 479 688 1 479 688


600


60016


x


1.2


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego


Tworzenie infrastruktury społeczeństwa informacyjnego


Budowa sieci szerokopasmowej w Bartoszycach


600


60016


1.1


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna


Infrastruktura transportowa służąca rozwojowi lokalnemu


Przebudowa tzw. dróg poczołgowych tj. Konopnickiej, Pieniężnego, Limanowskiego, i Kolejowej w Bartoszycach - poprawa dostępności komunikacyjnej terenów aktywnych 


gospodarczo


2011 r.


Wydatki 


razem (9+11)


z tego:


Środki z budżetu 


krajowego**
Środki z budżetu UE


Wydatki razem 


Wydatki 


razem 


(12+13+14+1


5)


z tego, źródła finansowania:


Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 


zagranicznych nie podlegających zwrotowi


L.p. Projekt


Kategoria 


interwencji 


funduszy 


strukturalnych


Klasyfikacja 


(dział, 


rozdział)


Wydatki w 


okresie 


realizacji 


Projektu 


(całkowita 


wartość 


Projektu) 


(6+7)


w tym: Planowane wydatki


Środki z 


budżetu 


krajowego


Środki z 


budżetu UE







Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 137 031 137 031 40 204 96 827 128 755 37 719 37 719 91 036 0 0 0 91 036


z tego: 2008r. 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 8 276 8 276 2 485 5 791 0 0 0 0 0


2011 r. 128 755 128 755 37 719 91 036 128 755 37 719 37 719 91 036 91 036


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 1 195 020 1 195 020 353 606 841 414 1 195 020 353 606 353 606 841 414 0 0 0 841 414


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2011 r. 1 195 020 1 195 020 353 606 841 414 1 195 020 353 606 353 606 841 414 841 414


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 8 148 321 7 078 321 2 123 496 4 954 825 7 078 321 2 123 496 2 123 496 4 954 825 0 0 0 4 954 825


z tego: 2008r. 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2011 r. 8 148 321 7 078 321 2 123 496 4 954 825 7 078 321 2 123 496 2 123 496 4 954 825 4 954 825


2 Wydatki bieżące 1 065 598 160 558 905 040 362 246 56 053 56 053 306 193 0 0 0 306 193


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 948 478 948 478 43 438 905 040 322 308 16 115 16 115 306 193 0 0 0 306 193


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 303 862 303 862 12 915 290 947 0 0 0 0 0


2010 r. 322 308 322 308 14 408 307 900 0 0 0 0 0


2011 r. 322 308 322 308 16 115 306 193 322 308 16 115 16 115 306 193 306 193


926


92601


2.5


Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Promocja Integracji Społecznej


Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 


Twoja szansa - aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem instrumentów aktywnej integracji"


85395


X


1.4


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast


Rewitalizacja miast


Adaptacja Bramy Lidzbarskiej - utworzenie Muzeum Ziemi Bartoszyckiej


921


92118


1.5


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast


Rewitalizacja miast


Przebudowa odkrytego basenu wraz zagospodarowaniem terenu przy ul. Limanowskiego w Bartoszycach


1.3


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


2. Turystyka


2.1 Wzrost potencjału turystycznego


2.1.4 Publiczna Infrastruktura turystyczna i okołoturystyczna


Kajakiem po Warmi " Budowa infrastruktury na szlaku Łyny


600


60053







Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 42 350 56 870 56 870 0 14 520 14 520 14 520 0 0 0 0 0


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 27 830 27 830 27 830 0 0 0 0 0 0


2010 r. 14 520 14 520 14 520 0 0 0 0 0 0


2011 r. 14 520 14 520 14 520 14 520 14 520 14 520


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 60 250 60 250 60 250 0 25 418 25 418 25 418 0 0 0 0 0


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 11 440 11 440 11 440 0 0 0 0 0 0


2010 r. 23 392 23 392 23 392 0 0 0 0 0 0


2011 r. 25 418 25 418 25 418 25 418 25 418 25 418


2.6


Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Promocja Integracji Społecznej


Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 


Twoja szansa - aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem instrumentów aktywnej integracji"


85214


2.7


Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Promocja Integracji Społecznej


Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 


Twoja szansa - aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem instrumentów aktywnej integracji"


85295











 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Załącznik Nr 5 do uchwały


 zadań administracji rządowej i innych zadań Rady Miasta Nr IV/13/2011


zleconych gminie ustawami z dnia 25 stycznia 2011 r.


Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody (zł) Wydatki (zł)
Dochody  do


przekazania


750 Administracja publiczna 270 675 270 675 1 900


75011 Urzędy wojewódzkie 270 675 270 675 1 900


4010 Wynagrodzenia osobowe 0 208 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 19 000


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0 37 500


4120 Składki na Fundusz Pracy 0 6 175


0690 Wpływy z różnych opłat 0 0 1 900


2010


Dotacje celowe otrzymane z budżetu 


państwa na finansowanie zadań 


bieżących zleconych gminom


270 675 0


751


Urzędy naczelnych organów 


władzy 


państwowej


4 314 4 314


75101
Urzędy naczelnych organów władzy 


państwowej
4 314 4 314


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 610


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 704


2010 Dotacje celowe na zadania zlecone 4 314 0


852 Opieka społeczna 7 008 325 7 008 325 95 007


85203 Ośrodki wsparcia 480 000 480 000 0


4010
Wynagrodzenia osobowe 


pracowników
0 281 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 19 000


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0 46 000


4120 Składki na fundusz pracy 0 7 500


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 000


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 16 500


4220 Zakup srodków żywności 0 15 000


4260 Zakup energii 0 27 000


4270 Zakup usług remontowych 0 3 000


4280 Zaku usług zdrowotnych 2 000


4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000


4350 Zakup dostępu do sieci Internet 0 2 000


4360


Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii 


komórkowej


0 1 000


4370


Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii 


stacjonarnej 


0 3 000


4410 Podróże służbowe krajowe 0 4 000


4430 Różne opłaty i składki 0 8 000


4440
Odpisy na zakładowy fundusz 


świadczeń socjalnych
0 15 000


4700 Szkolenia pracowników 0 5 000


2010


Dotacje celowe otrzymane z budżetu 


państwa na finansowanie zadań 


bieżących zleconych gminom


480 000 0







85212 Świadczenia rodzinne 6 448 044 6 448 044 95 007


3110 Świadczenia społeczne 0 6 253 044


4010
Wynagrodzenia osobowe 


pracowników
0 132 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 10 000


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0 22 000


4120 Składki na fundusz pracy 0 3 500


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000


4260 Zakup energii 0 1 000


4270 Zakup usług remontowych 0 500


4300 Zakup usług pozostałych 0 13 500


4350 Zakup dostępu do sieci Internet 0 500


4370


Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii 


stacjonarnej 


0 1 000


4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 000


4440
Odpisy na zakładowy fundusz  


świadczeń socjalnych
0 6 000


4700 Szkolenia pracowników 0 2 000


2010


Dotacje celowe otrzymane z budżetu 


państwa na finansowanie zadań 


bieżących zleconych gminom


6 448 044


0690 Wpływy z różnych opłat 95 007


85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 585 18 585


4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 585


2010


Dotacje celowe otrzymane z budżetu 


państwa na finansowanie zadań 


bieżących zleconych gminom


18 585


85228 Usługi opiekuńcze 61 696 61 696 0


4010
Wynagrodzenia osobowe 


pracowników
0 46 000


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 700


4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0 7 600


4120 Składki na fundusz pracy 0 1 300


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 200


4300 Zakup usług pozostałych 0 200


4370


Opłaty z tytułu zakupu usług 


telekomunikacyjnych telefonii 


stacjonarnej 


0 100


4410 Podróże służbowe krajowe 0 100


4440
Odpisy na zakładowy fundusz  


świadczeń socjalnych
0 2 300


4700 Szkolenia pracowników 196


2010


Dotacje celowe otrzymane z budżetu 


państwa na finansowanie zadań 


bieżących zleconych gminom


61 696 0


0690 Wpływy z różnych opłat 0


Razem 7 283 314 7 283 314 96 907











Dochody i wydatki w 2011 r.związane z realizacją zadań  na podstawie


umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego


Załącznik Nr 6 do uchwały


Rady Miasta Nr IV/13/2011


z dnia 25 stycznia 2011 r.


Dział Rozdział § Zadanie
Dochody


( zł )


Wydatki


( zł )


801 Oświata i wychowanie 85 000 0


80104 Przedszkola 85 000 0


2310


Dotacje otrzymane z gmin na 


pokrycie wydatków 


związanych z pobytem dzieci 


z tych gmin w przedszkolach 


prowadzonych przez 


samorząd miasta


85 000 0


921 Kultura i sztuka 30 000 0


92116 Biblioteki 30 000 0


2320


Dotacja otrzymana z Powiatu 


na realizacje zadania 


prowadzenia biblioteki


30 000 0


Razem 115 000 0











Załącznik Nr 7 do uchwały


Rady Miasta Nr IV/13/2011


z dnia 25 stycznia 2011 r.


L.p. Treść Klasyfikacja


§ Plan


2011 r.


1 2 3 5


1. Planowane dochody 68 095 077


2. Planowane wydatki 74 098 307


Nadwyżka (1-2)


Deficyt (1-2) -6 003 230


I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 6 003 230


12 161 383


1. Kredyty § 952 12 161 383


2. Pożyczki § 952 0


3.


Pożyczki na finansowanie zadań 


realizowanych z udziałem środków 


pochodzących z budżetu UE


§ 903 0


4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0


5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0


6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0


7. Obligacje skarbowe § 911 0


8. Inne papiery wartościowe §  931 0


9. Inne źródła (wolne środki) § 955 0


6 158 153


1. Spłaty kredytów § 992 6 158 153


2. Spłaty pożyczek § 992 0


3.


Spłaty pożyczek otrzymanych na 


finansowanie zadań realizowanych 


z udziałem środków pochodzących 


z budżetu UE


§ 963 0


4. Udzielone pożyczki § 991 0


5. Lokaty § 994 0


6. Wykup papierów wartościowych § 982 0


7. Wykup obligacji § 971 0


8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0


Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie


 nadwyżki budżetowej w 2011 r,


Przychody ogółem:


Rozchody ogółem :











Załącznik Nr 8 do uchwały


Rady Miasta Nr IV/13/2011


z dnia 25 stycznia 2011 r.


przedmiotowej podmiotowej celowej


1 921 92109 2480 Bartoszycki Dom Kultury 0 685 000 0


2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0 675 000 0


1 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole 


Stokrotka
0 811 000 0


2 801 80110 2540
Niepubliczne gimnazjum dla 


dorosłych
0 59 000 0


3 801 80195 2820


Organizacja wypoczynku dzieci i 


młodzieży, wspieranie osób 


starszych w kształceniu 


ustawicznym po zakończeniu 


aktywności zawodowej


0 0 15 000


4 851 85153 2820
Przeciwdziałanie i zwalczanie 


zjawiska narkomanii
0 0 3 000


5 851 85154 2820
Realizacja programu profilaktyki 


antyalkoholowej
0 0 300 000


6 851 85195 2820


Promocja działań mających na 


celu ochronę zdrowia oraz 


wspomaganie leczenia skutów 


chorób


0 0 30 000


7 852 85295 2820


Prowadzenie punktu 


przyjmowania i wydawania 


odzieży, obuwia i sprzetu AGD


0 0 8 000


8 921 92195 2820


Organizacja przeglądów 


artystycznych, konkursów, 


wspomaganie artystów i twórców, 


promocja twórczości regionalnej


0 0 15 000


9 926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej 


i sportu
0 0 300 000


0 2 230 000 671 000


Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące 


i nienależące do sektora finansów publicznych w 2011 r.


Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych


Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych


Ogółem


Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji











Załącznik Nr 9 do uchwały


Rady Miasta Nr IV/13/2011


z dnia 25 stycznia 2011 r.


Stan środków  Przychody/dochody


Stan 


środków


Lp. Wyszczególnienie obrotowych 


na


początek 


roku


Ogółem
Dotacja z


budżetu
Ogółem


Wpłaty do


budżetu


obrotowych 


na


koniec roku


I Zakłady budżetowe 0 1 133 220 0 1 133 220 0 0


2
Zakład Usług 


Komunalnych
0 1 133 220 0 1 133 220 0


II
Rachunki dochodów


 własnych
0 415 000 0 415 000 0 0


1
Oświata i


 wychowanie
0 415 000 0 415 000 0 0


Ogółem 0 1 548 220 0 1 548 220 0 0


Przychody i wydatki zakładów budżetowych oraz dochody i wydatki


 rachunków dochodów własnych na 2011 r.


Wydatki/koszty









